中国建筑金属

结 构 协 会 建筑钢结构分会

中建金协（钢构）[2019]第 10 号

关于举办 2019 年度钢结构工程质量创优研讨

暨经验交流会的通知

各会员单位及相关企业：

为全面提升钢结构的工程质量安全水平，总结推广创建精品钢结

构工程的先进经验，不断增强“高品质建设，高质量发展，打造建筑

钢结构行业中国品牌”的发展理念。我会定于 2019 年 8 月 8 日~9 日

（星期四~五）在北京举办“2019 年度钢结构工程质量创优研讨暨经

验交流会”。

现将有关事项通知如下:

一、培训内容：

1、现场解读《“中国钢结构金奖”的评选与管理办法》；

2、由中国钢结构金奖年度杰出工程大奖---北京新机场项目介绍钢

结构工程创优策划与实践经验；

3、钢结构总承包施工项目质量、安全控制和施工管理要点；

4、钢结构焊接质量控制要点。

二、培训的对象：

企业工程质量、技术管理负责人；项目经理；项目总工、质量总

监及资料管理人员；各省（市）协会负责金奖申报、推荐工作的领导。

三、报到及培训时间：

2019 年 8月 8 日（全天报到），8月 9日培训一天

报到地点：北京紫玉饭店（地址：北京市海淀区增光路 55 号），

电话：010-68411188

四、收费标准：

交通、住宿费用自理，食宿由会务组统一安排。免会议费。

五、注意事项：

请参加培训的人员于2019年7月31日前将回执反馈至指定邮箱。

邮 箱：398693829@qq.com

联 系 人： 顾文婕：13681254318 刘 民：13718607218

周 瑜：18911850420 杨 帆：13581770921

联系电话：010-58933731/4476

中国建筑金属结构协会建筑钢结构分会

2019 年 6 月 25 日

-----------------------------------------------------------

参会回执

姓名
性

别
单位 职务

联系电话

（手机）

住宿安排

单住 合住